TSV Goggingen — Jahresbestenliste 2010 — Halle

Frauen keine Teilnehmerinnen

Weibliche Jugend A (17/18)

Hochsprung Rekord: 1,80 Schlecht, Gaby 58 1977
1,50 Scherer, Lara 94 07.02.  Minchen
1,50 Schneider, Marie 92 07.02. Minchen

Weibliche Jugend B (16/17)

60 m Rekord: 7.6" Steger, Claudia 59 1976
7.6" GroRelfinger, Ue 66 1977
BL 09 8.37 Luxenhofer, Theresa 93
8.64 Stegelmann, Caren 93 10.01. Minchen
800 m Rekord: 2:24.63 Bestler, Kathrin 69 1985
BL 09 2:30.87 Scherer, Lara 93
2:38.74 Scherer, Lara 94  07.02. Minchen
60 m Hi <0.762> Rekord: 8.91 Draser, Alice 87 2002
10.07 Amberger, Siliva 92
10.13 Stegelmann, Caren 93 10.01. Mdinchen
10.75 Scherer, Lara 94 14.03.  Minchen
Hochsprung Rekord: 1,80 Schlecht, Gaby 58 1977
BL 09 1,61 Amberger, Siliva 92
1,59 Scherer, Lara 94  14.03. Minchen
1,50 Rogal, Tanja 94  10.01. Mdinchen
Kugel <4kg> Rekord: 11,43 Lesiak, Bettina 82 1999
BL 09 8.60 Amberger, Siliva 92

9,26 Rogal, Tanja 94  10.01. Minchen



Bestenliste 2010 — Halle — Manner — minnliche Jugend A

Méanner

30m Rekord:
3,41

4x200m Rekord:
BL 09
1:36.27

Stabhochsprung Rekord:
4,00

3.41 Seidl, Ludwig

Seidl, Ludwig

1:30.79
1:40.42

StG Gersthofen-Gdggingen
Seyfried, Kim

Bunde, Nicolas

Frisch, Maximilian

Schuck, Jirgen

4,00 Seyfried, Kim

Seyfried, Kim

Mannliche Jugend A (M18/19)

30m Rekord:

3,02
3.08
3,16
3.49
60m Rekord:
BL 09

7.36
7.38
7.68
7.89
8.13
8.20

60 m Hi <0,991> Rekord:
9.05
4 x200 m Rekord:

1:32.92

1:43.21

3.02 Frisch, Maximilian
Frisch, Maximilian

Schuck, Jirgen

Seyfried, Kim

Mdaller, Tim

6.9"
7.88

Briickmann, ,Christian
Bunde, Nicolas

Frisch, Maximilian
Schuck, Jirgen
Seyfried, Kim
Bunde, Nocolas
Mdaller, Tim

Seidl, Tim

8.71 Lesti, Andreas

Seyfried, Kim

1:32.92 Schwaben-Runners |
Schwaben-Runners |

Seyfried, Kim

Frisch, Maximilian
Schuck, Jirgen

Randelshofer, Sebastian (Kénigsbr.)

Schwaben-Runners |l
Bunde, Nicolas
Mdaller, Tim

Brahm, Marius
Frisch, Christian

64

64

86

92
91
92
92

92

92

92

92
92
92
92

60
91

92
92
92
91
92
92

75

92

92
92
92
91

91
92
93
94

1909

12.12.99

1980

10.01.

2010

10.01.

2009

12.12.99
12.12.09
12.12.09
12.12.09

1976

12.12.
12.12.
12.12.
10.01.
10.01.
07.02.

1994

07.02.

2010

07.02.

07.02.

Farth

Minchen

Minchen

Farth
Farth
Farth
Farth

Farth
Farth
Farth
Minchen
Minchen
Minchen

Minchen

Minchen

Minchen



Bestenliste 2010 — Halle — Fortsetzung - mannliche Jugend A-

mannl.Jgd.B

Hochsprung
Bl 09

1,84

Weitsprung
Bl 09

6,70
6,03
5,98
5,62
4,86

Stabhochsprung
4,20
3,30
3,00

Kugel <6kg>
Bl 09

14.05
10,39
8.69

Mannliche Jugend B

Rekord:

Rekord:

Rekord:

Rekord:

30m Rekord:

3.31
3,40

60m Rekord:

BL 09

7.70
8.01

150 m

18.38
18.79

Stabhochsprung
BL 09

3,10
2,70

Rekord:

Rekord:

1,85 Seyfried, Kim
1,85 Seyfried, Kim

Seyfried, Kim

6,58 Seyfried, Kim
5,06 Bunde, Nicolas

Seyfried, Kim
Schuck, Jirgen
Frisch, Maximilian
Brahm, Marius
Mdller, Tim

4,20 Seyfried, Kim
Seyfried, Kim

Frisch, Maximilian
Brahm, Marius

14.05 Seyfried, Kim
9,33 Bunde, Nicolas

Seyfried, Kim

Bunde, Nicolas
Brahm, Marius

3.31 Frisch, Christian

Frisch, Christian
Brahm, Marius

7.24 KluR, Thomas
7.31 Schuck, Jurgen

Frisch, Christian
Brahm, Marius

17.64 Lesti, Andreas

Frisch, Christian
Brahm, Marius

4,00 Seyfried, Kim
4,00 Seyfried, Kim

Brahm, Marius
Frisch, Christian

92
92

92

92
91

92
92
92
93
92

92

92
92
93

92
91

92
91

94

94
93

66
92

94
93

75

94
93

92
92

93
94

2009

07.02.

2009

10.01.
10.01.
10.01.
07.02.
07.02.

2010

16.01.
14.03.
07.02.

2010

07.02.
07.02.
07.02.

2010

12.12.
12.12.

1983

16.01.
12.12.

1992

12.12.
12.12.

2009

14.03.
14.03.

Muinchen

Muinchen
Minchen
Minchen

Minchen

Minchen
Minchen
Minchen

Minchen
Minchen
Minchen

Farth
Farth

Minchen
Firth

Farth
Farth

Minchen
Minchen



Bestenliste 2010 — Halle — Fortsetzung — Schiiler A (M 15) — Schiiler A (M

14)

Weitsprung Rekord:
BL 09
5,65
5,58

Kugel <5kg> Rekord:
BL 09
10,05

9,90

Schiiler A (M 15)

60 m Rekord:

8.09
8.41
8.86

60m Hu >0.840>
Bl 09

9.73
10.97

Hochsprung
Bl 09

1,80

Stabhochsprung
Bl 09

2,20
2,00

Kugel <4,00kg>
BI 09

8,95
8,61

Schiiler A (M 14)

1000 m
Bl 09

3:19.96

Rekord:

Rekord:

Rekord:

Rekord:

Rekord:

6,58 Seyfried, Kim
6,58 Seyfried, Kim

Brahm, Marius
Frisch, Christian

13,41 Seyfried, Kim
13,41 Seyfried, Kim

Brahm, Marius
Frisch, Christian

7.54 Lesti, Andreas

Luxenhofer, Michael
Enache, Elias
Link, Matthias

8.83 Lesti, Andreas
9.84 Frisch, Christian

Enache, Elias
Link, Matthias

1,80 Enache, Elias
1,40 Frisch, Christian

Enache, Elias

2,70 Seyfried, Kim
2,60 Frisch, Christian

Luxenhofer, Michael
Link, Matthias

12,85 Seyfried, Kim
11.55 Frisch, Christian

Luxenhofer, Michael
Link, Matthias

3:19.96 Weisheit, Brian
3:28.25 Enache, Elias

Weisheit, Brian

92
92

93
94

92
92

93
94

75

95
95
95

75
94

95
95

95
94

95

92
94

95
95

92
94

95
95

97
95

97

2009

14.03.

10.01

2009

14.03.
10.01.

1990

14.03.
07.02.
07.02.

1990

14.03.
14.03.

2010

06.01.

2007

14.03.
14.03.

2007

14.03.
14.03.

2010

07.02.

Minchen
Minchen

Minchen
Minchen

Minchen
Minchen
Minchen

Minchen
Minchen

Essing

Minchen
Minchen

Minchen
Minchen

Minchen



